
  Uchwała 204/XXVII/09

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia  29 grudnia 2009 r.

w sprawie :  zmian w budżecie 

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie  
gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 165 ust 1 i 2 i art. 184 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 rok (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. 
z póż. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe                                                                                          7.810,-

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                7.810,- 
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                        7.810,-
Parag    0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego                  7.700,-
Parag    0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                                 110,-

Zmniejsza się dochody budżetowe                                                                                       65.558,-

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię gaz i wodę                                     13.000,- 
Rozdz  40002  Dostarczanie wody                                                                                         13.000,-
Parag     0830  Wpływy z usług                                                                                             13.000,-

Dział       600   Transport i łączność                                                                                          4.784,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                    4.784,-
Parag     6260  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
                        dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                        jednostek sektora finansów publicznych                                                           4.784,-
                        z zadnia „Modernizacja drogi gminnej w m. Środoń gm. Nowy Duninów”

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                              36.731,- 
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                      36.731,-
Parag    0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP, jst0.000,-
                       lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
                       oraz innych umów o podobnym charakterze                                                   15.000,-
Parag    0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
                        prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                                            21.731,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                    1.843,- 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                  1.843,- 
Parag    2707  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów.   
                       Samorządów województwa pozyskane z innych źródeł                                    1.843,-
                       Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z UE    
                       Program współpraca Miast i Gmin partnerskich
                       z przeznaczeniem na pobyt grupy włoskiej
                      
Dział      756   Dochody od osób fizycznych                                                                            8.700,- 
Rozdz 75618  Wpływy z różnych opłat stanowiących dochody jednostek
                       samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                                                  8.700,- 



Parag    0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst.
                        na podstawie odrębnych ustaw                                                                         8.700,-

Dział      801   Oświata i wychowanie                                                                                         500,- 
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                              500,-
Parag    6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
                       jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                       własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                500,-
                       dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie pn.
                      „Remont Szkoły Podstawowej w Lipiankach”

Zmniejsza się wydatki budżetowe                                                                                   215.902,64 

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           56.415,-
Rozdz 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                                                    24.415,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
                       z zadania „Projekt kanalizacji  ul. Płocka”  8.858,-
                       Projekt wodociągu Jeżewo 15.557,- 
Rozdz 01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -2013                                       32.000,- 
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               
                       na zadania pn.  „Zagospodarowanie Parku w Nowym Duninowie” 

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię gaz i wodę                                      13.369,- 
Rozdz  40002  Dostarczanie wody                                                                                          13.369,-
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                             1.053,-
Parag     4260  Zakup energii                                                                                                    1.356,-
Parag     4300  Zakup usług pozostałych                                                                                10.537,-
Parag     4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
                        telefonii komórkowej                                                                                           423,-

Dział       600  Transport i łączność                                                                                         70.421,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                  70.421,-
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                               64.467,- 
                        „Projekt drogi gminnej w B. Dolnym” 16.000,-                
                        „Projekt drogi gminnej w Karolewie”    8.000,-
                        „Projekt drogi gminnej ul. Parcelowa”  10.000,-
                        „Modernizacja drogi gminnej Środoń” 16.517,-    
                        „Budowa drogi gminnej Mościska Dzierzązna” 13.950,-    
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                   5.954,- 
                        z zadania – wykup gruntów    

Dział       630  Turystyka                                                                                                             571,-
Rozdz  63003  Zadania z zakresie upowszechniania turystyki                                                   155,- 
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                                155,- 
Rozdz  63095  Pozostała działalność                                                                                           416-
Parag     4210  Zakup materiałów                                                                                                416,-

Dział      710   Działalność usługowa                                                                                        6.880,- 
Rozdz 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego                                                           6.880,-
Parag     4300  Zakup usług                                                                                                       6.880,-



Dział      750   Administracja publiczna                                                                                    7.574,-
Rozdz 75022  Rady gmin                                                                                                          4.308,-
Parag     3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                         3.375-
Parag     4300  Zakup usług                                                                                                         500,-
Parag     4410  Podróże służbowe krajowe                                                                                  245,-
Parag     4740  Zakup materiałów papierniczych                                                                        185,-
Rozdz 75023   Urzędy gmin                                                                                                     1.426,- 
Parag     4750  Zakup akcesoriów komputerowych                                                                  1.426,- 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                  1.843,-
Parag     4307  Zakup usług                                                                                                       1.843,-
                        Pobyt grupy włoskiej   

Dział       757  Obsługa długu publicznego                                                                             15.072,-
Rozdz  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek                                15.072,-
Parag    8070  Odsetki od kredytów i pożyczek                                                                      15.072-

Dział      801   Oświata i wychowanie                                                                                    35.588,- 
Rozdz 80101  Szkoły podstawowe                                                                                         21.308,- 
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                              21.308,-
                         „Remont Szkoły Podstawowej w Lipiankach” 500,-
                         „Budowa boisk przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum” 808,-
                         „Termomodernizacja budynku szkoły”     20.000,-
Rozdz 80110  Gimnazja                                                                                                               780,-
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   780,-
                         „Rozbudowa Gimnazjum”
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                         13.500,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                 600,-
Parag    4300  Zakup usług                                                                                                      12.900,-

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                                 12,64 
Rozdz  85219  Ośrodki  pomocy społecznej                                                                               12,64
Parag    4118  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                    12,-
Parag    4119  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                      0,64 

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 10.000,- 
Rozdz 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                         10.000,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 10.000,- 

Zwiększa się wydatki budżetowe                                                                                      18.154,64 

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                             1.302,-
Rozdz 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                                                      1.302,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  1.302,-
                       na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w Soczewce

Dział       600  Transport i łączność                                                                                              370,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                       370,-
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                    370,- 
                        „Projekt drogi gminnej w Lipiankach”



Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                2.935,- 
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                        2.935,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                                 270,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                        620,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                    2.045,-

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                                 12,64 
Rozdz  85219  Ośrodki  pomocy społecznej                                                                                12,64
Parag    4018 Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                                11,05
Parag    4019  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                                 0,59 
Parag    4128  Składki na fundusz pracy                                                                                        0,95
Parag    4129  Składki na fundusz pracy                                                                                        0,05

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 13.535,-
Rozdz 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                                 1.550,- 
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                     1.550,- 
Rozdz 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                                           5.985,-
Parag    4260  Zakup energii                                                                                                      4.000,-
Parag    4270  Zakup usług remontowych                                                                                  1.985,-
Rozdz 90095  Pozostała działalność                                                                                          6.000,-
Parag    4300  Zakup usług                                                                                                         6.000,-

Zmniejsza  się plan przychodów budżetowych                                                                140.000,- 

Parag      952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
                       na rynku krajowym                                                                                        140.000,-

§ 2

Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków inwestycyjnych w związku z  tym załącznik  nr  3  do 
uchwały Nr 131/XIX/08 z dnia 29 grudnia 2008 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.
Dokonuje  się  zmian  w  limitach  wydatków na  wieloletnie  programy  inwestycyjne   zgodnie  z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały
Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetowych w związku z tym załącznik nr  4  do 
uchwały Nr 131/XIX/08 z dnia 29 grudnia 2008 r otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.
Dokonuje  się  zmian  w  wydatkach  na  programy  i  projektach  realizowanych  ze  środków 
pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  i  innych  środków  pochodzących  ze  źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi jako załącznik nr 4 do uchwały
Deficyt budżetowy w kwocie 789.708,44 zostanie sfinansowany pożyczką i kredytami 
zaciągniętymi na rynku krajowym w kwocie 704.400- i wolnymi środkami w kwocie 85.308,44

§ 3
Dokonuje się zmian w limitach zobowiązań w związku z tym § 9 pkt 2  uchwały  Nr 73/XII/07 z dnia 
28  grudnia  2007 r  otrzymuje  brzmienie  „Sfinansowanie  planowanego deficytu  budżetu  w kwocie 
704.400,- zł” 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia




